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kusura bakmayın rahatsız ediyorum. 2 hafta önce mide endoskopiye girdim ve sonucunda barett
özofagus rahatsızlığım var dendi bununla ilgili bir tedavi var mı dediğimde yine üç ay sonra bir
endoskopiye gireceksin bir parça daha alınıp patolojiye gönderilecek dendi. Barett özefegus bu
rahatsızlıkla ilgili bir tedavi varmıdır. nasıl bir tedavi yöntemi uygulanıyor? ameliyat mı olunacak.teşekkür
ediyorum ilginize.
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Size geçmiş olsun. Tarif ettiğiniz Barret özofagus’u durumu reflü hastalığında görülen bir sonuçtur. Reflü
hastalığı, çoğunlukla kendini aşırı geğirme, sırt ağrısı, hazımsızlık, ağza acı ve ekşi sular gelmesi, ağza
kötü kokular gelmesi, boğazda yanma hissi gibi belirtilerle kendini gösterir. Mide asidinin yemek
borusuna geri tepmesi ile bu hastalarda çoğunlukla boğaz ağrısı olabilir ve “kronik farenjit” ön tanısı ile
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları hekimlerine, göğüs ağrısı, çarpıntı vb. yakınmalar ile Kardioloji, Dahiliye
ve Göğüs Hastalıkları uzmanlarına başvurdukları gözlenmekte ve bu nedenle farklı tedaviler
görebilmektedirler. Gastroözofageal reflü hastalığı  toplumda her beş kişiden birinde görülmesine
rağmen, hastalarının ancak % 30’u ömür boyu ilaç içmek zorunda kalır. Sürekli ilaç kullanmanın yan
etkileri ve maliyet problemleri düşünüldüğünde , kalıcı tedavi sağlayan laparoskopik reflü cerrahisi tek
alternatif olarak kabul görmektedir. Günümüzde laparoskopik ve robotik cerrahi ile başarı oranı % 90’ın
üzerindedir. Yemek borusunun hücreleri yoğun safra teması sonrasında Barret hücreleri adı verilen
hücrelere dönüşürler. Barret hücrelerinde kanser öncesi evre olan displazi gelişebilir. Reflü hastalarının
sadece % 10’unda Barret özofagus’u denilen tablo görülür ve bu hastalarında ortalama % 5’inde displazi
denilen kanser öncesi değişim gözlenir. Bu nedenle sizde Barret özofagus’u için yapılması gereken
klasik reflü tedavisidir. Bu nedenle, doktorunuzun tavsiyelerine uymanızda yarar var. Sizin durumunuzda
muhtemelen düzenli bir ilaç kullanımı ve diyet uygulaması gerekecektir. Bu dönemi takiben de genellikle
yaptığımız uygulama, tedavi süresinin bitiminde mide endoskopisi, yada Gastroskopi’yi tekrarlamak ve
yemek borusunun alt kısmından patoloji tahlili için parça almaktır.  
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